CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Cel Francisco Pedroso da Luz, S/Nº    (043) 3555-1496  e mail  camarajapira@camarajapira.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PRCESSO LICITATÓRIO

Nº 002/2016 – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2012

O Presidente a Câmara Municipal de Japira, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8666/93 e alterações posteriores, a vista

do parecer  conclusivo  exarado  pela  Comissão  de  Licitações,  resolve,  homologar  a

presente Licitação nestes termos:

1)  Modalidade: Tomada de Preço – Menor preço.

2)  Objeto:  Contratação de  empresa para prestação de serviços de Licenciamento, Manutenção e

Suporte Técnico no Sistema de Contabilidade Pública, folha de pagamento (RH), portal de transparência,

auxílio e acompanhamento mensal na manutenção, importação e alimentação de arquivo pertinentes à

prestação de contas junto ao TCE-PR (SIM-AM – SIM-AP e PCA)para utilização no Legislativo

Municipal

3)  Fornecedor : CIM – Contabilidade e Informática Municipal S/C Ltda. CNPJ 81.130.767/0001-37

4)  Valor do objeto homologado: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

5)  Data da homologação : 12/05/2016

Japira, 23 de maio de 2016.

LAURO APARECIDO DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Japira

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2016

Objeto:  Contratação de  empresa para prestação de serviços de Licenciamento, Manutenção e Suporte

Técnico no Sistema de Contabilidade Pública, folha de pagamento (RH), portal de transparência, auxílio e

acompanhamento mensal na manutenção, importação e alimentação de arquivo pertinentes à prestação de

contas junto ao TCE-PR (SIM-AM – SIM-AP e PCA)para utilização no Legislativo Municipal

Contratante: Câmara Municipal de Japira

Contratado: CIM – Contabilidade e Informática Municipal S/C Ltda. CNPJ 81.130.767/0001-37

Prazo de execução: 23/05/2016 até 21/05/2018

Valor do objeto homologado: R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais).

Foro: Comarca De Ibaiti-PR

Data e assinaturas

Japira, 23 de Maio de 2016.

		2016-05-24T15:58:10-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	I am the author of this document